
TITEL VORNAME NACHNAME ARBEITSORT Kanton FUNKTION STRASSE PLZ ORT E-Mail

Dr. med. Eva Adank Kantonsspital Graubünden Graubünden Oberärztin pädiatrische Rheumatologie Loestrasse 170 7000 Chur eva.adank@ksgr.ch

MSc Barbara Bader Boldori Ostschweizer Kinderspital St. Gallen Psychologin Claudiusstrasse 6 9006 St. Gallen Barbara.BaderBoldori@kispisg.ch

Dr. med. Florian Bauder Kantonsspital Winterthur Zürich Leitender Arzt Neuropädiatrie Brauerstrasse 15 8401 Winterthur florian.bauder@ksw.ch 

PD Dr. med. Eva Bergsträsser Universitäts-Kinderspital Zürich Zürich Leitende Ärztin Palliativmedizin Lenggstrasse 30 8008 Zürich eva.bergstraesser@kispi.uzh.ch

MSc Saskia Bommer Kantonsspital Winterthur Zürich Leitenden Psychologin Brauerstrasse 15 8401 Winterthur saskia.bommer@ksw.ch 

BScPT Lisa Brown Universitäts-Kinderspital Zürich Zürich Physiotherapeutin Lenggstrasse 30 8008 Zürich lisa.brown@kispi.uzh.ch

MSc Sabina Fluri Praxis in Interlaken Bern Fachpsychologin für Psychotherapie FSP Aarmühlestrasse 35 3800 Interlaken sabina.fluri@psychologie.ch

Dr. med. Christine Fuchs Ostschweizer Kinderspital St. Gallen Oberärztin Allgemeinpädiatrie Dunantstrasse 10 9016 St. Gallen fuchs.kunterbunt@hin.ch

Dr. med. Martina Haeck Hochgebirgsklinik Davos Graubünden Chefärztin Fachabt. Eltern-Kind und Jugendliche Herman-Burchard-Str. 1 7265 Davos-Wolfgangmartina.haeck@hgk.ch

MSc Sybille Hautle Ostschweizer Kinderspital St. Gallen Psychologin Claudiusstrasse 6 9006 St. Gallen sybille.hautle@kispisg.ch  

Dr. med. Mirjam Hedinger KSW Winterthur Zürich Assistenzärztin Psychiatrie Brauerstrasse 15 8401 Winterthur mirjam.hedinger@ksw.ch

MScH Simone Herzog Kantonsspital Winterthur Winterthur Pflegeexpertin MScN Brauerstrasse 15 8401 Winterthur Simone.Herzog@ksw.ch 

Dr. med. Sandra Jeker Universitäts-Kinderspital beider Basel Basel Leitende Ärztin Anästhisiologie Spitalstrasse 33 4031 Basel Sandra.Jeker@ukbb.ch

MSc Flurina Kappeler Universitäts-Kinderspital Zürich, Kinder-Reha Schweiz Zürich Fachpsychologin Mühlebergstrasse 104 8910 Affoltern a.A. flurina.kappeler@kispi.uzh.ch

Dr. med. Manfred Koch Kantonsspital Graubünden Graubünden Oberarzt Anästhesie Loestrasse 170 7000 Chur manfred.koch@ksgr.ch

PD Dr. phil. Helen Koechlin Universitäts-Kinderspital Zürich Zürich Psychologin, Leiterin Forschungsgruppe Lenggstrasse 30 8008 Zürich helen.koechlin@kispi.uzh.ch

Dr. med. Katrin Lengnick Ostschweizer Kinderspital St. Gallen Fachärztin Pädiatrie, Schwerpunkt Neuropädiatrie Claudiusstrasse 6 9006 St. Gallen Katrin.Lengnick-Lampadius@kispisg.ch

Dr. med. Monika Madarova-Aleksandrova Universitäts-Kinderspital beider Basel Basel Oberärztin Psychosomatik und Schmerztherapie Spitalstrasse 33 4031 Basel monika.madarova@ukbb.ch

MSc Fiona Mahler Triaplus, Ambulatorium Lachen Schwyz Psychologin Poststrasse 1 8853 Lache fiona.mahler@uzh.ch

Dr. med. Cécile Mareau Centre de médecine intégrative EquYlibre Waadt Ärztin Pädiatrie Av. des Trois-Lacs 24 1400 Yverdon-les-Bainscecile.mareau@ehnv.ch

MscN Katrin Marfurt-Russenberger Ostschweizer Kinderspital St. Gallen Leiterin Pflegequalität/Pflegeentwicklung Claudiusstrasse 6 9006 St. Gallen Katrin.Marfurt-Russenberger@kispisg.ch

MAS Michelle Meeuwsen Universitäts-Kinderspital Zürich, Kinder-Reha Schweiz Zürich Pflegefachfrau HF, Pflegeberaterin Mühlebergstrasse 104 8910 Affoltern a.A. michelle.meeuwsen@kispi.uzh.ch

MSc Martina Megert Inselspital, Universitätsspital Bern Bern Psychologin Freiburgstrasse 18 3010 Bern martina.megert@insel.ch

Dr. phil. Alice Prchal Universitäts-Kinderspital Zürich Zürich Leitende Psychologin Psychosomatik und Psychiatrie Lenggstrasse 30 8008 Zürich alice.prchal@kispi.uzh.ch

MSc Carla Raselli Universitäts-Kinderspital Zürich, Kinder-Reha Schweiz Zürich Fachpsychologin Mühlebergstrasse 104 8910 Affoltern a.A. carla.raselli@kispi.uzh.ch

Dr. med. Melanie Rehli Kantonsspital Graubünden  Graubünden Leitende Ärztin Anästhesie Loestrasse 170 7000 Chur melanie.rehli@ksgr.ch 

M.Ost Anna Ross Osteopathie Central Zürich Zürich Osteopathin/PhD Studentin Weinbergstrasse 25 8001 Zürich anna.ross@osteopathiecentral.ch

Ketsia Schwab Inselspital, Universitätsspital Bern Bern Pflegeexpertin  Freiburgstrasse 18 3010 Bern ketsia.schwab@insel.ch

Dr. med. Katharina Sponagel Klinik Lengg Zürich Fellow Neurpädiatrie Bleulerstrasse 60 8008 Zürich katharina.sponagel@bluewin.ch

PD Dr. med. Jörg Thomas Universitäts-Kinderspital Zürich Zürich Leitender Arzt Anästhesie/Schmerztherapie Lenggstrasse 30 8008 Zürich joerg.thomas@kispi.uzh.ch

Dr. med. Tosca van Glasenap Praxis Basel Fachärztin FMH für Kinder- und Jugendpsychiatrie Austrasse 85 4051 Basel vanglasenap@hin.ch

MScN Diana Vogt Universitäts-Kinderspital beider Basel Basel Pflegeexpertin, APN Chronic Pain Spitalstrasse 33 4031 Basel diana.vogt@ukbb.ch

MSc Luana Wanner Universitäts-Kinderspital Zürich Zürich Fachpsychologin Psychosomatik und Psychiatrie Lenggstrasse 30 8008 Zürich luana.wanner@kispi.uzh.ch

BScPT Sandra Wildhaber Kantonsspital Winterthur Zürich Physiotherapeutin Brauerstrasse 15 8401 Winterthur sandra.wildhaber@ksw.ch

Dr. med. Ilca Wilhelm Inselspital, Universitätsspital Bern Bern Leitende Ärztin Schmerzmedizin Freiburgstrasse 18 3010 Bern Ilca.wilhelm@insel.ch

MScPT Christine Wondrusch Universitäts-Kinderspital beider Basel Basel Physiotherapeutin, Co-Leiterin Bereich Therapien Spitalstrasse 33 4031 Basel Christine.WondruschHaschke@ukbb.ch

Dr. med. Nicole Zurflüh Universitäts-Kinderspital Zürich Zürich Oberärztin Anästhesie Lenggstrasse 30 8008 Zürich nicole.zurflueh@kispi.uzh.ch
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